De suppressis fatuis.

Est (scio) turba meo fatuoz & picta libello
 Magna: sub insculptis atq; locata notis:
 Intergum illoz & capitosus saltat asellus
 Depressos monstrās/stultigero sꝑ viros.

**Multe fa-
 tuoz pres-
 sure.**

Multimodos fa-
 tuos presens con-
 torquet asellus.
 Et stultos plures
 calcitratur ille nimis
 Qui se sponte sua
 p aperta pericula
 mittunt. Auritigz
 pecoris sub pede
 crebro iacent.

Transra per & remos collecta est tanta caterua:
 Et numerum tantū nostra carina vehit:
 Vt prope stultoz sine me discederet ingens
 Copia: sed monuit noster asellus herum:

puer. i.
 Eccle. xxxiii.

Nauiculam merito stultis conscendo paratam:
Sum quia quem torquent omnia facta nimis.

Exiguus pro me locus in rate: & angulus arctis
Sufficit inq; foris: me mora nulla tenet:

Ne me continuo calcat ve/premat vel asellus:
Quem piger in tergo cogor habere meo:

Sapient. ii. Si saltē patiens ad mandata illius essem:

Ad Hebr. xii. Libera sperarem membra abitura cito.

ii. q. i. multi. At beat hoc vnum: socios comitesq; tenemus
Plures: qui viuunt conditione pari:

puer. i. Hi sunt: prudentum nunq̄ consulta sequunt̄
Qui bona: nec capiunt consiliūq; ferax:

prover. xxvii. Hi sunt: quos irē stimulus per crimina iactat:
Ob causam nullam: sed ratione carent.

Prouer. xvi. Hi sunt qui lites mercant̄: quiq; dolore

Ecclesi. xlviii. Inuidiē marcent: causa doloris abest.

puerbi. xiii. Hi sunt: audaces / qui natos quosq; proteruos
Dum virgīs parcunt verberibusq; parent.

prover. xxvii. Hi sunt: vicinīs qui se quos: quiq; molestos
Ecclesi. xxxi. Se prebent: vel quos pocula magna iuuant.

Ecclesi. viii. Preterea in pedibus quos torquet calceus arctus:
Quem tolerant: hi sunt quis bona nulla placēt

Eccs. ii. Sunt & lurcones / sua qui patrimonīa perdunt:
Qui plus consumunt: q̄ sua aratra ferunt.

ff. de adul. ma. Hi sunt: lenones proprias q̄ ad crimina mechis
riti. & l. ii. Vxores stolidi: sacrilegiq; locant.

Pe pe. dif. hii. Sultus & hic pariter sua qui peccata recenset:
quia dimissa. Et pœnas: vitam sed gerit vsq; malam

& c. nihil. & c. in salicibus Hi satis a duro fatui calcant̄ asello:
Sed tamen hac iuncti naue: p̄ equor eunt.

De militibus & scribis.

Dum captant equites hominem: scribæq; maligni
 Villanum: & qui sit simplicitate rudis:
 Si saltem nūmos habeat: spoliat ab illis:
 Cogitur vt soluat rusticus ille minis.

De scribis et equitibus

Rapinæ impiorū
 detrahēt eos: q̄a
 noluerūt facere iu-
 diciū. Ve vobis
 scribæ: qui cōme-
 ditis domos vidu-
 aꝝ. ve vobis viri
 impii. Neminem
 cōcuciatis neq; ca-
 lumniā faciatis &
 cōtenti estote sti-
 pendiiis vestris